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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51428023C

2. Data e Regjistrimit 28/02/2025
3. Emri i Subjektit POWER SOFT INNOVATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   "Bulevardi Zogu i pare", prane Maternitetit 
nr.Pasurie 1/204/ ND-N13 zona kadastrale 8360, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. 
Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence 
dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit 2.Tregti, eksport-
import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve 
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike 
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e 
shkencoare. 3.Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave; d. Tregti elektronike (e-commerce); e. Konsulenca 
ne teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe 
bankar; f. Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per 
aktivitet financiar te licensuar; g. Pagesa elektronike dhe 
procesimi i pagesave elektronike. Regjistrimi dhe 
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Administrimi i Emrave dhe Domain-eve nën .AL dhe nën 
domain-et .gov.al, .mil.aI, .edu.al, .com.aI, .org.al dhe 
.net.al”  4.Instalime elektrike, instalime sistemesh sigurie, 
instalime sistemesh automatizimi (Smart), instalim dhe 
mirembajtje te impjanteve te karikimit të makinave elektrike. 
5.Import-eksporti, shitje me shumice dhe pakice, si dhe 
sherbimi dhe mirembajtja e gjeneratoreve te ndryshem te 
energjise, paneleve solar, paisjeve mjekesore dhe spitalore, 
paisjeve ajrit te kondicionuar, ventilimi, paisjeve te back-up 
dhe baterive. Import - eksport, me shumice e pakice te 
vajrave lubrifikant dhe pjeseve te kembimit per cdo lloj 
motori dhe fuqie, te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, 
impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni 
TV, i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe 
sistemeve te tjera sigurimse dhe detektimi 6.Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës dhe ndërmjetësimit për individët 
dhe kompanitë në shitblerjen e automjeteve, duke përfshirë 
edhe përfaqësimin dhe ndërmjetësimin në marrëveshjet 
ndërkombëtare të shitblerjes. Ofrimi i shërbimeve të dhënies 
me qira dhe leasing për automjete dhe makineri të ndryshme 
motorike për përdorim afatshkurtër dhe afatgjatë. 7.Import 
Eksport, instalim, konfigurim,komisionim dhe mirembajtje 
per Mallra, Sistemet dhe paisjet me Perdorim te Dyfishtë 
civil dhe ushtarak, sistemet e Integruara te ICT, CCTV, 
Sigurise Kibernetike, Radareve, Sistemet e Navigimit, 
Sistemet e Komunikimit, Sistemet e Radio, MW dhe 
Meteologjisë. 8.Shërbime të konsulencës financiare. 
Shërbime të keshillimit financiar, shërbime kontabiliteti. 
Shërbime të administrimit të taksave dhe sherbime të tjera 
administrative dhe organizative. Shërbime të regjistrimit të 
biznesit. Shërbime te regjistrimit fillestar dhe ndryshime të 
tjera në regjistrin tregtar. Sherbime të tjera profesionale, 
hartim plani biznesi per shoqeri te reja apo ekzistuese në 
fushën e trajnimit profesional dhe diversifikimit te biznesit , 
shërbime të rekrutimit të trajnimit te punonjesve dhe 
shërbime e veprimtari të tjera të ngjashme.
Theodor Koxhjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sirius Lasku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Theodor Koxhjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWER SOFT INNOVATIONS
E-Mail: siriuslasku@yahoo.com  
Telefon: 0693072440  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416891-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538075-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.10.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E20DA-1813-4203-B580-0A367A4F2B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D7A78-3B36-4947-B6B7-B3813868DDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C6C4A6-C28B-47B7-8807-E67D4242DEF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Bulevardi 
Zogu i pare", prane Maternitetit nr.Pasurie 1/204/ ND-N13 zona kadastrale 8360, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
"Qemal Stafa", nr 182/1  godinë private , pas Lincoln Center ,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F336457B-84CB-4057-AADF-09870873E3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20E2C6-CFD0-4F30-8020-591C6FAE8D18

